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Candles Scandinavia erhåller order värd ca 2,3 
Mkr från svensk kund

Candles Scandinavia AB (publ) (”Candles Scandinavia eller Bolaget”) har idag erhållit order på 
helt nya artiklar från en större svensk butikskedja (”Kunden”) till ett värde om ca 2,3 Mkr. 
Bolaget bedömer att kunden har potential att utöka affären över tid genom att i ett senare 
skede även flytta sina inköp av fler produktserier till Bolaget.

En ökad marknadsaktivitet i kombination med attraktivt kunderbjudande bestående av naturliga 
och miljövänliga produkter till konkurrenskraftiga priser har medfört att bolaget fortsätter vinna nya 
affärer och ytterligare marknadsandelar på den europeiska marknaden.

Bolaget har erhållit order på 100 % naturliga doftljus samt 100 % biologisk nedbrytbara rumsdofter 
från en svensk butikskedja med ett 50-tal butiker från norr till söder. Kunden saluför ett större 
sortiment av produkter inom dofter för hemmet och som Bolaget erbjuder i sitt sortiment och 
både Bolaget och Kunden har för ambition att stegvis utöka samarbetet där bolaget tillverkar en 
allt större andel av Kundens doftprodukter.

”Vi har vuxit starkt utanför Sverige under en tid vilket gör att denna order från en större svensk 
kund känns extra kul att få. Särskild glada är vi över den perfekta matchningen av att kunden, 
precis som oss satsar stort på att erbjuda sina kunder miljövänliga produkter.

På Candles Scandinavia är vi fullt ut fokuserade på att tillverka uteslutande hållbara produkter som 
är ett bättre alternativ till våra konkurrenters. Samtidigt har våra investeringar i automation varit 
viktiga för att konkurrera med låglöneländer och erbjuda konkurrenskraftiga priser till våra kunder 
och vinna över nya kunder. Denna order är ännu ett bevis på att vi har ett attraktivt 
kunderbjudande och vår nuvarande setup ger oss stor möjlighet till fortsatt tillväxt” säger Viktor 
Garmiani, VD och grundare av bolaget.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ) är idag en ledande europeisk producent av hållbara doftprodukter 
för hemmet så som doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt nedbrytbart vax, 
baserad på svenskodlad raps samt rumsdofter som är 100% biologisk nedbrytbara. Bolaget 
erbjuder ett miljövänligt alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran 
utvinns av fossilt bränsle. Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig 
produktion i premiumkvalitet av kundanpassade produkter där den främsta produkten är doftljus, 
helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Den starka 
efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att bolaget 
förväntar sig tillväxt även framöver.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel +46 (0)8-546 017 58, 
mejl  .info@amudova.se
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